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FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Legislação, Segurança do Trabalho e Meio Ambiente RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Tecnologia e Infraestrutura de Transportes HENRIQUE BARRETO DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Prática Jurídica em Estágio Supervisionado IV ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico NADIA NOGUEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Sistemas Elétricos de Potência Avançados ANTONIO CESAR MARTINS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado I ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Administração Trabalho de Conclusão de Curso II RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Química e Ciência dos Materiais DIOGO LEANDRO SILVA CARVALHO DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Trabalho de Conclusão de Curso I RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Cálculo Diferencial e Integral IV JOSE AUGUSTO SOUSA AFONSO DOCENTE MESTRE 7 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Sistemas Elétricos de Potência ANTONIO CESAR MARTINS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Resistência dos Materiais CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Títulos de Crédito e Recuperação e Falência de Empresas KATARINNE LOPES CERQUEIRA ROCHA DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Ambiental KENYCIA KYWYA ALVES ROCHA DOCENTE ESPECIALISTA 27 dias

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Estruturas de Madeira e Estruturas Metálicas CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Hidráulica e Hidrometria RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Civil - Obrigações ALEXANDRE EVANGELISTA BOTELHO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Administração Gestão de Projetos JOSE HERLON PEREIRA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Proteção do Sistema Elétrico de Potência RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Teoria de Controle Moderno RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito RAPHAEL PEREIRA MACIEL DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Instalações Elétricas ANTONIO CESAR MARTINS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Automação de Processos Industriais PAULO PEREIRA LIMA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Humanidades no Direito KENYCIA KYWYA ALVES ROCHA DOCENTE ESPECIALISTA 27 dias

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Pontes e Grandes Estruturas DANIEL DE ARAUJO MOTA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Máquinas Elétricas Avançadas PAULO PEREIRA LIMA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Cálculo Diferencial e Integral II MAYK WILLIAMS DA SILVA OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Administração Planejamento Estratégico JOSE HERLON PEREIRA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Trabalho de Conclusão de Curso I RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Física Geral e Experimental - Mecânica MAYK WILLIAMS DA SILVA OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Ambiental LEONARDO BARROS DINIZ DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso II RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Resistência dos Materiais Avançado CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Legislação, Segurança do Trabalho e Meio Ambiente DIOGO LEANDRO SILVA CARVALHO DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Cálculo Diferencial e Integral II MAYK WILLIAMS DA SILVA OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Desenho Técnico Projetivo GABRIELLA FRANCO RODRIGUES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Teoria Geral do Processo WELLINGTON ALVES VALENTE DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Cálculo Diferencial e Integral JOSE AUGUSTO SOUSA AFONSO DOCENTE MESTRE 7 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Teoria Geral do Processo RAPHAEL PEREIRA MACIEL DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Civil - Obrigações ANA CRISTINA DO CARMO PEREIRA TORRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas LEONARDO BARROS DINIZ DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Civil - Contratos ANDRESSA LIMA ROSA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos ANDRESSA LIMA ROSA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Humanidades no Direito ANDRESSA LIMA ROSA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Princípios de Eletricidade e Magnetismo CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Materiais de Construção Civil I RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Est. Cur. Engenharia RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Métodos Matemáticos RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Civil - Parte Geral LEONARDO BARROS DINIZ DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Algoritmos e Lógica de Programação RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Resistência dos Materiais CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Coletivo do Trabalho e Tutelas Coletivas KENYCIA KYWYA ALVES ROCHA DOCENTE ESPECIALISTA 27 dias

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Fenômenos de Transporte HENRIQUE BARRETO DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Algoritmos e Lógica de Programação RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses
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FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Desenho Técnico Projetivo GABRIELLA FRANCO RODRIGUES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário ANA CRISTINA DO CARMO PEREIRA TORRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Circuitos Elétricos PAULO PEREIRA LIMA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica ANDRESSA LIMA ROSA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Instalações Hidrossanitárias RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Civil - Sucessões ANA CRISTINA DO CARMO PEREIRA TORRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Trabalho de Conclusão de Curso II RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Elétrica Instalações Elétricas ANTONIO CESAR MARTINS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado II ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito WELLINGTON ALVES VALENTE DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica IV ISABELLE NONATO DE OLIVEIRA MOURA DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Legislação, Segurança do Trabalho e Meio Ambiente DIOGO LEANDRO SILVA CARVALHO DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Métodos Matemáticos RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Processual Civil - Conhecimento e Processo Eletrônico LEONARDO BARROS DINIZ DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie EDIVALDO ALVIM DE MACEDO JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Títulos de Crédito e Recuperação e Falência de Empresas NADIA NOGUEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos RAPHAEL PEREIRA MACIEL DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Estruturas de Concreto Armado II DANIEL DE ARAUJO MOTA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Trabalho de Conclusão de Curso II RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Fenômenos de Transporte HENRIQUE BARRETO DE OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Física Geral e Experimental - Mecânica MAYK WILLIAMS DA SILVA OLIVEIRA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso I RAFAEL SANTOS DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Princípios de Eletricidade e Magnetismo CHARLES SILVA NAHUZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Direito Teoria Geral do Direito Constitucional LEONARDO BARROS DINIZ DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA UNIDADE PARAUAPEBAS Engenharia Civil Química e Ciência dos Materiais DIOGO LEANDRO SILVA CARVALHO DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses
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